
UCHWAŁA NR XXVII/208/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.166, art. 168 ust.1, ust 2 pkt 2,6 art.184 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,12,15 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§  1. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów wprowadza się następujące  
         zmiany: 
 
 
I. ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU O KWOTĘ 5.293.136,00 w tym: 
 
 
1. Zmniejsza się o kwotę                            7.540.280,00 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              3.480.000,00 
 
Rozdz.       60014  –  Drogi publiczne powiatowe                              80.000,00 

 
                §  2320  –  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
                                  realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
                                  jednostkami samorządu terytorialnego                 80.000,00 
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                         3.400.000,00 

 
                §  6298  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
                                  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                  województw, pozyskane z innych źródeł            3.400.000,00 
             - Miasto przyjazne inwestorom etap III - przebudowa układu  
                                     komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
                                     Jana Pawła II                3.400.000,00 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA             2.300.000,00 
 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        2.300.000,00 

 
                §  0770  –  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
                                   użytkowania wieczystego nieruchomości            2.300.000,00 
             - Sprzedaż gruntów               2.300.000,00 
 

 



- 2 - 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                             1.187.500,00 
 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                          1.187.500,00 

 
                §  6298  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
                                  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
                                  pozyskane z innych źródeł              1.187.500,00 
             - Remont Szkoły Podstawowej Nr 4             1.187.500,00 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                                  NARODOWEGO                                           572.780,00 
 
Rozdz.       92195  –  Pozostała działalność                             572.780,00 

 
                §  6298  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
                                  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
                                  pozyskane z innych źródeł                 572.780,00 
             - Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań  
                                     Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego  
                                     Centrum Biznesu                 572.780,00 

 
2. Zwiększa się o kwotę                 2.247.144,00 
 
DZIAŁ         750  –  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                5.250,00 
 
Rozdz.       75075  –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                   1.250,00 

 
                §  0960  –  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       1.250,00 
 
Rozdz.       75095  –  Pozostała działalność                                     4.000,00 

 
                §  0830  –  Wpływy z usług                         4.000,00 
 
DZIAŁ         756  –  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  
                                  FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIA- 
                                   - DAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
                                  WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM                      2.200.000,00 
 
Rozdz.       75616  –  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
                                  spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych  
                                  oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych                      2.200.000,00 

 
                §  0500  –  Podatek od czynności cywilnoprawnych            2.200.000,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻNE ROZLICZENIA                              41.894,00 
 
Rozdz.       75802  –  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
                                  terytorialnego                                   41.894,00 

 

 



- 3 - 
 
                §  2750  –  Środki na uzupełnienie dochodów gmin                 41.894,00 
             - Środki z rezerwy subwencji ogólnej państwa                41.894,00 
 
II. DOKONUJE SIĘ PRZENIESIEŃ DOCHODÓW BUDŻETU W TYM: 
 
1. Przeniesienia między paragrafami 
 
DZIAŁ         853  –  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
                                  SPOŁECZNEJ            
 
Rozdz.       85395  –  Pozostała działalność                        

 
Zmniejsza się              60.855,00 
 
                §  2708  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  

                         (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów       
                         województw, pozyskane z innych źródeł                  60.855,00 

             - Projekt systemowy pn. „Od zależności do samodzielności  
                                     w Kostrzynie nad Odrą”         60.855,00 
Zwiększa się              60.855,00 
 
                §  2008  –  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki  

                         Rolnej                           57.795,00 
             - Projekt systemowy pn. „Od zależności do samodzielności  
                                     w Kostrzynie nad Odrą”                   57.795,00 
                §  2009  –  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki  

                         Rolnej                             3.060,00 
             - Projekt systemowy pn. „Od zależności do samodzielności  
                                     w Kostrzynie nad Odrą”           3.060,00 
 
§  2. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  
           zmiany: 
 
 
I. ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU O KWOTĘ 7.519.100,00 w tym: 
 
1. Zmniejsza się o kwotę                 7.524,350,00 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              3.808.000,00 
 
Rozdz.       60014  –  Drogi publiczne powiatowe                            408.000,00 

 
                §  6300  –  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
                                  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
                                   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  408.000,00 
             - Budowa dróg na Os. Szumiłowo                408.000,00 
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                         3.400.000,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            3.400.000,00 

 



- 4 - 
 
             - Miasto przyjazne inwestorom etap III - przebudowa układu  
                                      komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
                                      Jana Pawła - WPI, UE              3.400.000,00 
 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                  393.350,00 
 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                            393.350,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               393.350,00 
             - Łączą nas rzeki - budowa zintegrowanego systemu turystyki  
                                     wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą, Witnica,  
                                     Deszczno - etap II WPI, UE                 165.000,00 
             - Muzeum fortyfikacji europejskich - rewitalizacja Bastionu  
                                      "Król" Twierdzy Kostrzyn nad Odrą                 58.350,00 
             - Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn - etap II - WPI, UE              170.000,00 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA              459.300,00 
 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami              278.500,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               270.000,00
             - Uzbrojenie terenów na Os. Drzewice (ul. Cmentarna) WPI, UE      85.000,00 
             - Uzbrojenie terenów od ul. Drzewickiej do terenów  
                                      popoligonowych - WPI, UE                           100.000,00 
             - Uzbrojenie terenu Kostrzyn Południe - WPI, UE                 85.000,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   8.500,00 
             - Uzbrojenie terenu Kostrzyn Południe - WPI, UE                  8.500,00 
 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                  180.800,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               160.800,00
             - Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Zielonej w Kostrzynie  
                                     nad Odrą - WPI                110.000,00 
             - Remont dachu oraz ocieplenie i wykonanie elewacji budynku  
                                     komunalnego przy ul. Orła Białego 35                 27.500,00 
             - Remont dachu ul. Żeglarska                       23.300,00 
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 20.000,00
             - Rewitalizacja budynku powojskowego na cele infrastruktury  
                                     mieszkaniowej i lokalowej - WPI, UE             20.000,00 
 
 
DZIAŁ         710  –  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                220.000,00 
 
Rozdz.       71004  –  Plany zagospodarowania przestrzennego                220.000,00 

 
  

 



- 5 - 
    
              §  4300  –  Zakup usług pozostałych                220.000,00
             - Plan miejscowy na obszarze ograniczonym ulicami: Orła Białego,  
                                      Jagiellońska, Jana Pawła II                  40.000,00 
             - Plan miejscowy Os. Szumiłowo II etap              120.000,00 
             - Zmiana miejsc. planów zagospod. przestrzennego terenów dla  
                                     potrzeb K-SSSE w Kostrzynie oraz sporządzenie miejscowego  
                                     planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego  
                                     ulicami Kościelna - Asfaltowa - Olczaka w Kostrzynie nad Odrą    60.000,00 
 
 
DZIAŁ         754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                                  PRZECIWPOŻAROWA                          11.300,00 
 
Rozdz.       75495  –  Pozostała działalność                    11.300,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 11.300,00
             - Remont wieży na budynku Straży Pożarnej - dokumentacja  
                                      projektowa               11.300,00 
 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                             2.104.000,00 
 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                          1.844.000,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 20.000,00
             - Budowa boiska wielofunkcyjnego z trawy syntetycznej przy  
                                     Szkole Podstawowej Nr 2                 20.000,00 
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            1.819.000,00
             - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE           1.734.000,00 
             - Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej  
                                     Nr 2 - WPI, UE                   85.000,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   5.000,00 
             - Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej  
                                     Nr 2 - WPI, UE                     5.000,00 
 
Rozdz.       80120  –  Licea ogólnokształcące                   260.000,00 

 
                §  6300  –  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
                                  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
                                  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   260.000,00
             - Budowa szkoły ponadgimnazjalnej       260.000,00 
 
 
DZIAŁ         900  –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA88.400,00 
 
Rozdz.       90015  –  Oświetlenie ulic, placów i dróg                   88.400,00 

 
   

 



- 6 - 
    
             §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 88.400,00
             - Budowa oświetlenia i ścieżki rowerowej od ronda  
                                     WOODSTOCK do ul. Milenijnej                   60.000,00 
             - Budowa oświetlenia ul. Targowa                   28.400,00 
 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  306.000,00 
 
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               306.000,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               306.000,00
             - Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE             306.000,00 
 
 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT       134.000,00 
 
Rozdz.       92601  –  Obiekty sportowe                   134.000,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               113.900,00
             - Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób  
                                     Niepełnosprawnych II etap - przebudowa "dużego basenu"  
                                      wraz z zagospodarowaniem terenu - WPI, UE               113.900,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 20.100,00
             - Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób  
                                     Niepełnosprawnych II etap - przebudowa "dużego basenu"  
                                      wraz z zagospodarowaniem terenu - WPI, UE                 20.100,00 
 
 
2. Zwiększa się o kwotę                     5,250,00 
 
 
DZIAŁ         750  –  ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                5.250,00 
 
Rozdz.       75075  –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                   1.250,00 

 
                §  4300  –  Zakup usług pozostałych                1.250,00 
             - Promocja Miasta            1.250,00 
 
Rozdz.       75095  –  Pozostała działalność                                     4.000,00 

 
                §  4170  –  Wynagrodzenia bezosobowe                        4.000,00 
             - Obsługa ceremonii ślubnych          4.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 7 - 
 
II. DOKONUJE SIĘ PRZENIESIEŃ WYDATKÓW BUDŻETU W TYM: 
 
1. Przeniesienia między działami 
 

Urząd Miasta 
 
Zmniejsza się o kwotę                            1.578.000,00 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 265.000,00 
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                  265.000,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     265.000,00 
   - Przebudowa drogi na Os. Mieszka I       65.000,00 
   - Budowa drogi dojazdowej na Stary Kostrzyn - dokumentacja  
                                      rondo            200.000,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                    165.000,00 
 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                    165.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     165.000,00 
   - Łączą nas rzeki - budowa zintegrowanego systemu turystyki  
                                      wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą,  
                                      Witnica, Deszczno - etap II WPI, UE     165.000,00 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 700.000,00 
 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 200.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     200.000,00 
   - Uzbrojenie terenów od ul. Drzewickiej do terenów  
                                      popoligonowych - WPI, U        200.000,00 
 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                     500.000,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     500.000,00 
   - Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Zielonej w Kostrzynie  
                                      nad Odrą - WPI         500.000,00 
 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻNE ROZLICZENIA         33.000,00 
 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                    33.000,00 

 
                §  4810  –  Rezerwy                           23.000,00 

          - Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów  
             współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej               20.000,00 

 



- 8 - 
 

          - Rezerwa ogólna               3.000,00 
 

                §  6800  –  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne       10.000,00 
          - Rezerwa ogólna             10.000,00 

 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                 415.000,00 
 
Rozdz.       80120  –  Licea ogólnokształcące                   415.000,00 

 
                §  6300  –  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
                                  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                                  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych       415.000,00 
   - Budowa szkoły ponadgimnazjalnej       415.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę                 1.578.000,00 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                120.000,00 
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                      120.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     120.000,00 
   - Miasto przyjazne inwestorom etap III - przebudowa układu  
                                      komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
                                      Jana Pawła - WPI, UE                               120.000,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                      63.000,00 
 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                                  63.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       63.000,00 
   - Muzeum fortyfikacji europejskich - rewitalizacja Bastionu  
                                      "Król" Twierdzy Kostrzyn nad Odrą                 52.000,00 
   - Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn - etap II - WPI, UE               11.000,00 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 145.000,00 
 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                     145.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     145.000,00 
                                  - Zintegrowana gospodarka ściekowa aglomeracji  
                                    Kostrzyn nad Odrą WPI, UE         145.000,00 
 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE             1.228.000,00 
 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                            1.150.000,00 

 



 
- 9 - 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            1.150.000,00 
                                   - Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE                   1.150.000,00 
 
Rozdz.       80104  –  Przedszkola                         78.000,00 

 
                §  2510  –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego                  3.000,00 
   - Przedszkole Miejskie Nr 4                 3.000,00 
 
                §  6210  –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                                  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów  
                                  budżetowych                         75.000,00 
   - Przedszkole Miejskie Nr 3 - (wymiana ogrodzenia, wymiana  
                                      instalacji centralnego ogrzewania)           75.000,00 
 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     22.000,00 
 
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                       22.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       22.000,00 
                                   - Kultura bez granic – budowa amfiteatru w Kostrzynie  
                                      nad Odrą - WPI, UE                          22.000,00 
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
 
Zmniejsza się o kwotę             1.500,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                    1.500,00 
 
Rozdz.       80146  –  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           1.500,00 

 
                §  4300  –  Zakup usług pozostałych                          1.500,00 
 
Zwiększa się o kwotę             1.500,00 
 
DZIAŁ         854  –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                   1.500,00 
 
Rozdz.       85401  –  Świetlice szkolne                  1.500,00 

 
                §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                     1.500,00 
 

Szkoła Podstawowa Nr 4 
 
Zmniejsza się o kwotę             4.818,00 
 
DZIAŁ         854  –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                   4.818,00 
 
Rozdz.       85401  –  Świetlice szkolne                  4.818,00 

 



- 10 - 
 
                §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                     3.664,00 
                §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                1.147,00 
                §  4120  –  Składki na Fundusz Pracy                                 7,00 
 
 
Zwiększa się o kwotę             4.818,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                    4.818,00 
 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                  4.818,00 

 
                §  3020  –  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                       283,00 
   - Szkoła Podstawowa Nr 4             283,00 
                §  4210  –  Zakup materiałów i wyposażenia                     4.535,00 
 

 
Gimnazjum Nr 1 

 
Zmniejsza się o kwotę                 447,00 
 
DZIAŁ         854  –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                      447,00 
 
Rozdz.       85401  –  Świetlice szkolne                      447,00 

 
                §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                   447,00 
 
 
Zwiększa się o kwotę                 447,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                       447,00 
 
Rozdz.       80110  –  Gimnazja                                 447,00 

 
                §  4750  –  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji         447,00 
 
 

Gimnazjum Nr 2 
 
Zmniejsza się o kwotę              4.900,00 
 
DZIAŁ         854  –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                   4.900,00 
 
Rozdz.       85401  –  Świetlice szkolne                   4.900,00 

 
                §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                      3.126,00 
               §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                   978,00 
                §  4120  –  Składki na Fundusz Pracy                              796,00 
 
 

 



- 11 - 
 
Zwiększa się o kwotę              4.900,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWANIE                    4.900,00 
 
Rozdz.       80110  –  Gimnazja                         4.900,00 
 
                §  4300  –  Zakup usług pozostałych                   4.900,00 
 
 
2. Przeniesienia między paragrafami 
 
Urząd Miasta 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Rozdz.       92116  –  Biblioteki 
 
Zmniejsza się o kwotę                                   7.950,00 
  
               §  2480  –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury     7.950,00 
 
Zwiększa się o kwotę                                   7.950,00 
  
               §  6220  –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                                 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  
                                 jednostek sektora finansów publicznych             7.950,00 
 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
 
DZIAŁ         853  –  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
                                  SPOŁECZNEJ                
 
Rozdz.       85395  –  Pozostała działalność                        

 
Zmniejsza się o kwotę                                   3.060,00 
 
               §  4018  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                         193,00     
                §  4178  –  Wynagrodzenia bezosobowe                 2.798,00  
                §  4218  –  Zakup materiałów i wyposażenia                      46,00         
                §  4308  –  Zakup usług pozostałych                      23,00         
 
Zwiększa się o kwotę                                   3.060,00 
 
               §  4019  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                         193,00     
                §  4179  –  Wynagrodzenia bezosobowe                 2.798,00  
                §  4219  –  Zakup materiałów i wyposażenia                      46,00         
                §  4309  –  Zakup usług pozostałych                      23,00         
 

 



- 12 - 
 

3. Przeniesienia między zadaniami 
 
Urząd Miasta 
 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 
 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
 
Zmniejsza się o kwotę                                 15.000,00 
 
                                  - Uzbrojenie terenów na Os. Drzewice (ul. Cmentarna) WPI, UE     15.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę                                 15.000,00 
 
                                 - Zintegrowana gospodarka ściekowa aglomeracji  
                                    Kostrzyn nad Odrą WPI, UE           15.000,00 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
               §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zmniejsza się o kwotę                                 66.000,00 
 
   - Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE    66.000,00 
 
Zwiększa się o kwotę                                 66.000,00 
 
   - Kultura bez granic – budowa amfiteatru w Kostrzynie  
                                      nad Odrą - WPI, UE             66.000,00 
 
 
§  3.  1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą  
              o kwotę  2.225.964,00 zł. 
 
         2.  Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę  2.225.964,00 zł. 
 
 
§ 4. 1.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w  załączniku Nr 1 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 

 



- 13 - 
 
 
         2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
              o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  
              Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
              Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej  
              Uchwały. 
 
        3. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku” do uchwały  
             Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
             Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej   
             Uchwały. 
 
        4. Zmienia się załącznik Nr 7 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008 rok” do  
             uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w  
             sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 4 do  
             niniejszej  Uchwały. 
 

 
§  5.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna Nad Odrą. 
 

 
§  6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

        Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


